

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۳ می ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۱۲ می ۲۰۲۴

اسرائیل غزه را بدون هیچ هدفی بمباران می کند

مقاومت فلسطین در چند جبهه در سراسر نوار با ارتش اسرائیل مقابله می کند



(اعتبار عکس: رویترز)

دهها غیرنظامی فلسطینی در ۲۴ ساعت گذشته در اثر بمباران شدید اسرائیل در نوار غزه کشته و زخمی شدهاند. حملات هوایی اسرائیل به بمباران بی امان شمال، مرکز و جنوب غزه ادامه داده است. منابع پزشکی در ۱۲ می به [خبرگزاری وافا](#) گفتند: ۱۸ شهید و ۶ مجروح در بیمارستان کویت در شهر رفح در جنوب کویت بستری شدند. کودکان در میان کشته شدگان حملات اسرائیل به رفح بودند. وفا افزود: تانکهای اسرائیلی خانههای غیرنظامیان را در مناطق شرقی دیرالبلاح و مغازی تیراندازی کردند. توپخانه رژیم صهیونیستی محله الزیتون در شمال شهر غزه را بمباران کرد. به گفته وافا، بیش از ۱۲ غیرنظامی در آنجا زیر آوار گیر افتاده اند. چندین غیرنظامی نیز در بمباران جبالبه در شمال غزه کشته شدند. یک کوادکوپتر اسرائیلی به کلینیک UNRWA در اردوگاه آوارگان جبالبه تیراندازی کرد. محمود بازل، سخنگوی دفاع غیرنظامی، گفت: "خدمه اورژانس ما تماس های زیادی برای کمک دریافت می کنند". تشدید بمباران در حالی صورت می گیرد که نیروهای اسرائیلی درگیر درگیری های شدید با مقاومت فلسطین در شمال غزه هستند. این گروه در بیانیه ای اعلام کرد که گردان های قسام حماس در ۱۲ می با گلوله های خمپاره ای با کالیبر سنگین به نیروهای اسرائیلی در محله الزیتون حمله کردند.

در ۱۱ مه، ماه‌ها پس از آنکه تل‌آویو ادعا کرد حماس در شمال این منطقه شکست خورده است، درگیری‌های شدیدی در الزیتون آغاز شد. ارتش اسرائیل همچنین در شهر جبالیه در شمال شهر غزه مستقر شده است، جایی که اکنون می‌گوید جنگجویان شاخه مسلح حماس در آنجا تجدید قوا کرده‌اند.

گردان‌های **قسام** همچنین به رویارویی شدید با نیروهای اسرائیلی که در شهر رفح در جنوب این کشور فعالیت می‌کنند، ادامه داده‌اند، جایی که ارتش اخیراً عملیاتی را برای تصرف گذرگاه مرزی با مصر آغاز کرده است. تل‌آویو برای ماه‌ها ادعا می‌کرد که رفح آخرین پایگاه حماس است، علی‌رغم حضور مستمر آن، همراه با دیگر جناح‌ها، در سراسر نوار.

رگبارهای راکتی در دو روز گذشته از رفح به سمت مواضع نیروهای تل‌آویو و شهرک‌های نزدیک به پرواز درآمده است.

گیورا ایلند، رئیس سابق شورای امنیت ملی اسرائیل روز شنبه گفت: حماس توانایی نظامی دارد و باقی خواهد ماند و اگر به جنگ ادامه دهیم به آن پایان نخواهیم داد.

میز خبر / ۱۲ می ۲۰۲۴

ایالات متحده در ازای عملیات محدود رفح، اطلاعاتی را درمورد رهبران حماس به اسرائیل پیشنهاد می‌کند

جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا روز پنجشنبه گفت که اطلاعات برای شناسایی رهبران حماس از قبل در اختیار اسرائیل قرار گرفته است.



(اعتبار عکس: جان مینچیلو/AP)

بر اساس گزارش ۱۱ می **واشنگتن پست**، ایالات متحده به اسرائیل پیشنهاد داده است که اطلاعات حساسی در مورد مکان اختفای رهبران حماس در نوار غزه در صورتی که موافقت کند حمله‌ای تمام‌عیار به جنوبی‌ترین شهر رفح انجام ندهد.

چهار منبع **به نقل** از این رسانه می‌گویند که واشنگتن "در صورت عقب‌نشینی، به اسرائیل کمک‌های ارزشمندی ارائه می‌کند، از جمله اطلاعات حساس برای کمک به ارتش اسرائیل برای تعیین مکان رهبران حماس و یافتن تونل‌های مخفی این گروه".

واشنگتن پست همچنین گفت که ایالات متحده پیشنهاد ایجاد اردوگاه‌های بزرگ برای فلسطینی‌هایی که قبلاً از شهر محاصره‌شده جنوبی گریخته‌اند و همچنین کمک به ساخت زیرساخت‌ها برای ارائه کمک به غزه را ارائه کرده است. یک مقام دیگر گفت که اسرائیل به آمریکا تضمین داده است که ارتش این کشور به طور کامل به رفح حمله نخواهد کرد تا زمانی که حدود ۸۰۰۰۰۰ نفر از بیش از یک میلیون غیرنظامی گیر افتاده در این شهر تخلیه شوند.

جان کربی، سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا روز پنجشنبه گفت اطلاعاتی برای شناسایی رهبران حماس از قبل در اختیار اسرائیل قرار گرفته است .

کربی گفت: "ما همچنین می‌توانیم در واقع به آنها کمک کنیم تا رهبران، از جمله یحییٰ سنوار [رهبر حماس] را هدف قرار دهند، کاری که صراحتاً به طور مداوم با اسرائیلی‌ها انجام می‌دهیم" .

ارتش رژیم صهیونیستی هفته گذشته در عملیاتی که گفته می‌شود هدف از آن تحت فشار قرار دادن حماس در مذاکرات آتش بس در جریان است، به گذرگاه مرزی رفح با مصر یورش برد و آن را تصرف کرد. از آن زمان تاکنون شهر را بطور بی‌رویه بمباران کرده و ده‌ها غیرنظامی از جمله کودکان را کشته و ده‌ها هزار نفر را به زور آواره کرده است. نیروهای اسرائیلی اکنون در حال نفوذ به شرق رفح هستند.

اسرائیل ماه‌هاست که ادعا می‌کند که رفح پایگاه نهایی حماس است و مدت‌هاست که وعده حمله به آنجا را می‌دهد، علی‌رغم این واقعیت که شاخه‌های مسلح این گروه و دیگر جناح‌ها در سراسر نوار مستقر هستند. همچنین پیشتر گفته شده بود که یحییٰ سنوار رهبر حماس در رفح مخفی شده است .

منابع در ۱۱ مه به رسانه‌های اسرائیلی گفتند که [سنوار](#) در رفح نیست، بلکه در تونل‌های شهر خان یونس پنهان شده است. در ۲۴ آوریل، یک منبع حماس به *The New Arab* گفت که سنوار "جنبش را بر روی زمین رهبری می‌کند"، در تونل‌ها پنهان نشده است و با جنگجویان "در بالای زمین" ملاقات کرده است.

از زمان آغاز عملیات در رفح، شاخه مسلح حماس، گردان‌های قسام، به شدت با نیروهای اسرائیلی در آنجا و همچنین در شمال غزه - جایی که اسرائیل می‌گوید حماس ماه‌ها پس از ادعای شکستش در شمال، دوباره گروه‌بندی کرده است . این گروه در بیانیه‌ای اعلام کرد که گردان‌های قسام حماس در ۱۲ می با گلوله‌های خمپاره‌ای با کالیبر سنگین به نیروهای اسرائیلی در محله الزیتون حمله کردند. همچنین نیروهای اسرائیلی را در نزدیکی اردوگاه آوارگان جبالییا در شمال هدف قرار داد .

گردان‌های قدس وابسته به جنبش جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) روز یکشنبه مراکز ارتش اسرائیل در شرق رفح را با راکت هدف قرار دادند .

شب قبل، گردان‌های قسام به سمت خودروها و تجمع نیروهای اسرائیلی در شرق گذرگاه مرزی رفح خمپاره پرتاب کردند .

گزارش حمله زمینی اسرائیل به رفح



این شهر تحت محاصره ارتش اشغالگر اسرائیل در جنوب غزه در حال حاضر میزبان ۱.۴ میلیون فلسطینی است که از سایر نقاط غزه اواره شده اند.

تانک های اسرائیلی اوایل این هفته وارد شهر الرفح در جنوب غزه شدند و بنیامین نتانیاھو نخست وزیر اسرائیل تاکید کرد که عملیاتی که چندین ماه به تاخیر افتاده بود به ادعای او "برای تضمین پیروزی کامل" بر گروه مسلح فلسطینی حماس ضروری است.

رفح در حال حاضر میزبان حدود ۱.۴ میلیون فلسطینی است که در نتیجه حملات هوایی و حملات زمینی اسرائیل از ۷ اکتوبر از سایر نقاط غزه اواره شده اند.

سازمان ملل هشدار داد که تهاجم اسرائیل برای غیرنظامیان یک فاجعه عظیم انسانی خواهد بود، در حالی که جو بایدن، رئیس جمهور امریکا مدعی شد که در صورت حمله تمام عیار به شهر، تحویل "سلاح های تهاجمی" به اسرائیل را متوقف خواهد کرد. صاحب نظران معتقدند که این تهدید جو بایدن ساختگی است چرا که قبلاً جو بایدن به اندازه کافی سلاح به اسرائیل ارسال کرده است تا بتواند پس از آن چنین تهدیدی را اصولاً مطرح کند و برای انتخابات آتی در امریکا جوسازی کند. و موش و گربه بازی امریکا با دولت نتانیاھو کاملاً ساختگی فقط در جهت انتخابات آتی امریکا صورت می گیرد.

نتانیاھو هم به نوبه خود نقش اش را به عنوان مرد مستقل و قوی سیاست اسرائیل بازی کرد و ادعا کرد که تمایلی به تسلیم شدن در برابر فشار واشنگتن ندارد و قول داده است که اگر جریان تسلیحات امریکا متوقف شود، اسرائیل با "ناخنهای خود" علیه حماس خواهد جنگید.

جورجیوس پتروپولوس، رئیس آژانس بشردوستانه سازمان ملل متحد (OCHA) در منطقه محاصره شده فلسطینی، گفته است که طی پنج روز گذشته تقریباً ۳۰۰ هزار نفر در غزه به دلیل عملیات زمینی اسرائیل در الرفح اواره شده اند. بدون سوخت. بدون غذا. بدون آب. هیچ خروج یا ورود برای مردم، "پتروپولوس در X قبلاً تونیترا نوشت، توصیف وضعیت او تاکید کرد: "اگر قرار است بشریت در غزه پیروز شود، کمکها باید جریان داشته باشد."

گوستاو پترو، رئیس جمهور کلمبیا، بنیامین نتانیاھو، نخست وزیر اسرائیل را با نازی هائی که میلیون ها یهودی را در اروپا کشتند مقایسه کرده است.

"آقای نتانیاھو، شما به عنوان یک نسل کش در تاریخ خواهید ثبت شده اید. انداختن بمب بر روی هزاران کودک، زن و سالمند بیگناه شما را به یک قهرمان تبدیل نمیکند." نسل کش یک نسل کش است، مهم نیست که او دین داشته باشد یا نه."

اظهارات پترو در پاسخ به نتانیاھو مطرح شد که گفت "اسرائیل بخاطر یک حامی یهودستیز حماس تسلیم نخواهد شد"، پس از آنکه رئیس جمهور کلمبیا از دادگاه جنائی بین المللی خواست حکم بازداشت رهبر اسرائیل را صادر کند. فیلیپ لازارینی، رئیس آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای پناهندگان فلسطینی (UNRWA) گفت که دستورات تخلیه دولت اسرائیل در واقع "دستور آوارگی اجباری" است.

از زمان آغاز جنگ، اکثر مردم غزه چندین بار نقل مکان کرده اند: به طور متوسط یک بار در ماه. آنها به شدت به دنبال امنیت بودند که هرگز پیدا نکردند، "لازارینی در X نوشت و افزود که ادعاهای اسرائیل در مورد "مناطق امن" غلط و گمراه کننده است.

موسسه خیریه پزشکان بدون مرز (MSF) می گوید که پس از آنکه ارتش اسرائیل آخرین دستور تخلیه بخش هائی از جنوب شهر غزه را صادر کرد، مجبور شد کار در بیمارستان صحرائی رفح اندونزی را متوقف کند و نزدیک به دوازده بیمار را برای کمک های پزشکی به سایر مراکز بفرستد.

"ما از اسرائیل می خواهیم که تهاجم خود را متوقف کند که ارائه کمک های پزشکی نجات دهنده را غیرممکن می کند و مردم در میان این کمپین تخریب امنیت پیدا می کنند."

دانیل هاگاری، سخنگوی ارتش اسرائیل در بیانیه ای در اوایل روز یکشنبه گفت که اسرائیل به عملیات "دقیق" خود علیه حماس در الرفح به عنوان بخشی از تلاش های ما برای دستیابی به شکست پایدار حماس و بازگرداندن همه گروگان های ما به خانه ادامه می دهد.

وی گفت: "از زمان آغاز عملیات دقیق ما علیه حماس در الرفح، ما ده ها تروریست را از بین برده ایم، تونل های تروریستی زیرزمینی و مقادیر زیادی سلاح را افشا کرده ایم."

به گفته لوئیس واتریج، سخنگوی سازمان ملل متحد برای پناهندگان فلسطینی (UNRWA) تخمین زده است که تاکنون حدود ۱۵۰ هزار نفر از رفح به دنبال امنیت در میان افزایش حملات اسرائیل فرار کرده اند.

هر جا که امروز صبح در غرب رفح نگاه می کنید، خانواده ها وسایل خود را جمع می کنند. واتریج در تویتر نوشت: "خیابان ها به طور قابل توجهی خالی تر هستند" و افزود که ارتش اسرائیل دستور تخلیه "به سمت مرکز رفح" را از مناطق بیشتری در جنوب غزه و جبلیه در شمال غزه صادر کرده است UNRWA. تخمین می زند که ۱۵۰ هزار نفر از رفح فرار کرده اند.

ارتش اسرائیل ادعا کرد چندین "هدف تروریستی" را در شهر جبلیه در شمال نوار غزه پس از دستور دادن به مردم محلی برای ترک "فورا" در صبح روز شنبه هدف قرار داد.

ارتش اسرائیل گفت: "به دنبال تلاش های حماس برای جمع آوری زیرساخت ها و فعالان تروریستی خود در جبلیه، ارتش اسرائیل از جمعیت غیر نظامی جبلیه و مناطق اطراف آن خواسته است تا به طور موقت به پناهگاه های غرب شهر غزه تخلیه شوند."

واشنگتن پست ادعا کرد که ایالات متحده "اطلاعات حساس" را به ارتش اسرائیل برای هدف قرار دادن مقامات حماس در غزه ارائه می دهد، با این شرط که از حمله تمام عیار به شهر الرفح که پر از غیرنظامیان است، خودداری کند. صاحب نظران معتقدند که واشنگتن قبلاً این اطلاعات حساس را در اختیار اسرائیل قرار داده و این فقط یک نمایش تبلیغاتی است.

به گفته منابع مطلع به نقل از این روزنامه، انگیزه های دیگر برای جلوگیری از عملیات بزرگ در رفح ممکن است شامل افشای اطلاعات در مورد محل شبکه تونل گسترده حماس باشد.

حماس می گوید که ایالات متحده مسئولیت کامل بدتر شدن وضعیت غیرنظامیان فلسطینی را بر عهده دارد، زیرا همچنان از اسرائیل بدون کوچکترین قید و شرطی حمایت می کند.

ما دولت امریکا و رئیس جمهور ان بایدن را به طور کامل مسئول تشدید این جنایات علیه غیرنظامیان، از جمله کودکان، زنان و سالمندان، با ادامه پوشش برای فاشیسم صهیونیستی برای ادامه جنایات خود می دانیم.

حمله ناگهانی مقاومت اسلامی عراق به پایگاه قوای هوایی اسرائیل

قوای مسلح شیعه عضو "مقاومت اسلامی عراق" از پرتاب یک پهپاد حاوی مواد منفجره به پایگاه "اودا" قوای هوایی اسرائیل در صحرای نقب خبر دادند.

به گزارش اسپوتنیک، مقاومت اسلامی عراق اعلام کرد که صبح امروز جمعه یک پایگاه نظامی در صحرای نقب واقع در جنوب اسرائیل را با پهپاد هدف قرار داده است.

در اطلاعیه منتشره در کانال تلگرامی این گروه ها آمده است: "در ادامه مقاومت در برابر اشغالگران و یاری مردم غزه و پاسخ به جنایات که رژیم غاصب علیه زنان و کودکان و سالخوردهگان فلسطینی مرتکب می‌شود، مقاومت اسلامی عراق یک پایگاه نظامی رژیم صهیونیستی را در ام الرشراش (ایلات واقع در صحرای نقب) واقع در سرزمین‌های اشغالی هدف حملات پهپادی خود قرار داده است."

گروه های عراقی پیشتر از حمله راکتی به بندر بارگیری نفت در عسقلان اسرائیل خبر داده بودند.

اسرائیل آماده حمله تمام عیار می‌شود؛ خانواده‌های وحشت‌زده از رفح فرار می‌کنند



پس از هشدارهای اسرائیل برای تخلیه پیش از یک حمله نظامی قریب‌الوقوع که مرحله جدید خونینی از این درگیری هفت‌ماهه را آغاز خواهد کرد، بیش از صد هزار فلسطینی روز شنبه از رفح، جنوبی‌ترین شهر غزه، فرار کردند. جاده‌های خروجی از رفح با ستون‌های طولانی از جوانان و سالمندان، بیماران، که سوار وانت‌های پر از جمعیت، خودروهای قدیمی، ارباهائی که با چهارپایان کشیده می‌شد و چرخ‌دستی‌ها، مسدود شده بود. بسیاری در زیر آفتاب سوزان تابستان، پیاده و در حالی که وسایل خود را بر پشت داشتند فرار می‌کردند. برخی بر صندلی چرخ‌دار نشسته بودند.

با دستور ارتش برای تخلیه محله‌های شرقی رفح، درست پیش از تصرف گذرگاه مرزی با مصر در شرق شهر در روز سه‌شنبه، که به گفته اسرائیل "عملیاتی دقیق و محدود" برای جلوگیری از قاچاق سلاح یا منابع مالی حماس به داخل غزه بود، هر روز تعداد بیشتری از مردم از رفح فرار کرده‌اند.

بر اساس شمارش مقامات سازمان ملل در این شهر، تعداد آوارگان اکنون به بیش از ۲۸۰ هزار نفر رسیده است و تقریباً نیمی از آنها در ۲۴ ساعت گذشته آنجا را ترک کرده‌اند.

به نظر می رسد حمله هفته گذشته تنها مقدمه‌ای برای حمله گسترده‌تری بوده که اسرائیل مدتهاست علیرغم درخواست‌های مکرر سازمان ملل، سازمان‌های بشردوستانه، و متحدان نزدیک خود، تهدید به انجام آن کرده است.

ارتش اسرائیل روز شنبه صبح زود، با پخش برگه‌ها و ارسال پیام‌هایی در شبکه‌های اجتماعی، به ساکنان رفح مرکزی دستور تخلیه داد. تحلیلگران گفتند نیروهای اسرائیلی از روز یکشنبه به مرکز رفح پیشروی خواهند کرد و این پیشروی را احتمالاً در سراسر شهر ادامه خواهند داد.

حدود یک میلیون نفر که از مناطق دیگر غزه آواره شده‌اند، ماه‌هاست که در رفح پناه گرفته‌اند. به گفته مقامات سازمان ملل در آنجا، شهر اکنون در حال "تخلیه" است، و انتظار می‌رود تعداد زیادی از مردم در روز یکشنبه، در یکی از بزرگترین جابجائی‌ها در ماه‌های اخیر، رفح را ترک کنند.

نگرانی‌های جدی در مورد امنیت افرادی که به "منطقه گسترش‌یافته بشردوستانه"، تعیین‌شده توسط ارتش اسرائیل در سواحل الماواسی، پناه می‌برند، وجود دارد؛ امدادگران گفته‌اند حتی پیش از این شرایط در این منطقه وحشتناک بوده است.

بسته‌شدن گذرگاه مرزی رفح به مصر و مشکلات در رسیدن به گذرگاه کرم شالوم با اسرائیل به دلیل درگیری، به این معنی است که کمک‌های محدود به جنوب و مرکز غزه می‌رسد.

سازمان‌های امدادی می‌گویند که ذخایر سوخت رو به اتمام است، اسرائیل می‌گوید روز جمعه ۲۰۰ هزار لیتر سوخت از طریق کرم شالوم به غزه تحویل داده است؛ مقداری که سازمان ملل می‌گوید برای ادامه حرکت کامیون‌های امدادی و کارکرد ژنراتورهای بیمارستان در روز مورد نیاز است. مشخص نیست آیا کارکنان سازمان ملل توانسته‌اند این سوخت را دریافت کنند یا خیر.

ارتش اسرائیل همچنین از تهاجم‌های جدید در شمال غزه خبر داده و از ساکنین آنجا زندگی خواسته به مکان دیگری نقل‌مکان کنند. درگیری در مناطق غرب و شمال شهر غزه که حماس توانسته پس از عقب‌نشینی نیروهای اسرائیلی، در آنجا حضوری دوباره به دست آورد، از سر گرفته شده است.

تا کنون، بیش از ۹۷۰,۳۴ فلسطینی، عمدتاً زنان و کودکان، کشته شده‌اند.

احتمال می‌رود حدود ۱۳۲ گروهان اسرائیلی همچنان در غزه باشند، اگرچه احتمالاً نیمی از آن‌ها اکنون مرده‌اند.

حماس روز شنبه اعلام کرد ندادن پاپل‌ول، یک گروهان مرد ۵۱ ساله بریتانیایی-اسرائیلی، یک ماه پس از جراحات ناشی از حمله هوایی اسرائیل در گذشته است.

هفته گذشته امیدها به آتش‌بس برای مدت کوتاهی افزایش یافت، اما زمانی که اسرائیل توافقی را که میانجی‌ها پیشنهاد کرده بودند رد کرد، این امیدها از بین رفت.

مقامات اسرائیلی به سایت خبری واینت گفتند مذاکرات بر سر گروهان‌ها و آتش‌بس با حماس کاملاً شکست خورده است. آن‌ها گفتند مذاکرات غیرمستقیم در صورتی از سر گرفته می‌شود که "پاسخ‌هایی از حماس وجود داشته باشد که بتوانیم با آنها کار کنیم."

حماس روز جمعه اعلام کرد تلاش‌ها برای دستیابی به آتش‌بس به دلیل رد طرح میانجی‌های بین‌المللی از سوی اسرائیل، دوباره به نقطه صفر بازگشته است، کاخ سفید تعهد خود را برای ادامه مذاکرات "حتی به صورت مجازی" ابراز کرد.

روز شنبه قرار بود در سراسر اسرائیل تظاهراتی برگزار شود که دولت را به رسیدن به توافق برای آزادی گروهان‌ها فراخواند.

امارات برای اسرائیل در غزه پس از جنگ "پوشش" ایجاد نخواهد کرد

نخست وزیر اسرائیل اوایل این هفته مدعی شد که امارات و عربستان سعودی پس از جنگ به اداره غزه از طرف اسرائیل کمک خواهند کرد.



عبدالله بن زاید وزیر امور خارجه امارات (اعتبار عکس: عکس AP اندرو هارنیک / POOL /)

عبدالله بن زاید وزیر خارجه امارات در ۱۱ مه اعلام کرد که در صورت شکست حماس، امارات در اداره نوار غزه شرکت نخواهد کرد و گفت که "پوششی" برای اسرائیل نخواهد داشت.

بن زاید در صفحه اجتماعی خود نوشت: امارات تاکید می کند که نخست وزیر اسرائیل هیچ گونه ظرفیت قانونی برای برداشتن این گام را ندارد و این کشور از جلب هرگونه طرحی برای پوشش حضور اسرائیل در نوار غزه خودداری می کند. سایت رسانه ای X.

امارات تاکید می کند که وقتی یک دولت فلسطینی تشکیل شود که امیدها و آرزوهای مردم برادر فلسطین را برآورده کند و از یکپارچگی، صلاحیت و استقلال برخوردار باشد، دولت آمادگی کامل برای ارائه هر گونه حمایت از آن دولت را خواهد داشت.

بن زاید وزیر امور خارجه این خبر را در واکنش به اظهارات بنیامین نتانیاو، نخست وزیر اسرائیل در اوایل هفته جاری در مصاحبه با دکتر فیل، مجری برنامه گفتگوی امریکائی، اعلام کرد .

در طول این مصاحبه، نتانیاو انتظارات خود را برای حکومت آینده غزه پس از جنگ مورد بحث قرار داد و گفت که مایل است شاهد یک دولت غیرنظامی غیرنظامی است که با حمایت امارات و عربستان سعودی این منطقه را از طرف اسرائیل اداره کند.

نتانیاو **گفت**: " فکر می کنم باید از غیرنظامی سازی مستمر اطمینان حاصل کنیم، زیرا حتی اگر ارتش تروریست ها را نابود کنید، می توانید تروریست های منفرد را ترک کنید. ما باید دائماً آنها را ریشه کن کنیم".

ما احتمالاً باید نوعی دولت غیرنظامی، مدیریت غیرنظامی، توسط غزه هائی داشته باشیم که متعهد به تحریب ما نیستند، احتمالاً، به نظر من، با کمک امارات متحده عربی، عربستان سعودی و سایر کشورهائی که فکر می کنم. او افزود که مایل به دیدن ثبات و صلح هستیم.

وزرای خارجه امارات، اردن، مصر، ترکیه و عربستان سعودی قرار است آخر هفته جاری در ریاض، پایتخت عربستان سعودی، برای گفتگو در مورد جنگ غزه در چارچوب مجمع جهانی اقتصاد دیدار کنند.

امارات پس از امضای توافقنامه ابراهیم در سال ۲۰۲۰ روابط نزدیکی با اسرائیل داشته است، در حالی که عربستان همچنان در حال مذاکره برای عادی سازی روابط با اسرائیل است .
با این حال، مخالفت مردمی در سراسر جهان عرب و اسلام با بمباران و محاصره هولناک غزه توسط اسرائیل و شکنجه غیرنظامیان فلسطینی در اردوگاه‌های بازداشت، همکاری علنی دولت‌های عرب و مسلمان با اسرائیل را دشوارتر کرده است.